
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 1301.01/23-TP /2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/02/2023 18/01/2023 18/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO CONSORCIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO EM CONSULTORIA CONTABIL, JUNTO AO CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRQAL SUL- CODESSUL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA DE LIMA

Responsável pela Informação JOSE VANIER DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUIZ JORGE MACEDO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação BISMARCK BARROS BEZERRA

Responsável pela Homologação BISMARCK BARROS BEZERRA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO 
DO SERTÃO CENTRAL SUL

JOSE VANIER DA SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A V ASSESSORIA CONTABIL E SERVIÇOS 13.075.241/0001-41 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EXTRATO DE CONTRATO pdf

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
RUA ALUIZIO SARAIVA, 22, CENTRO - CEP.: 63605-000 - PIQUET CARNEIRO-CE.

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: - Site: https://codessul.ce.gov.br

RUA ALUIZIO SARAIVA, 22, CENTRO - CEP.: 63605-000 - PIQUET CARNEIRO-CE.

https://www.codessul.ce.gov.br/licitacoes/60

Emitido: 17/05/2024 05:02:44


